
「石見に御縁のある経営者等を訪ねる経営セミナー」 

                         のご案内 
 

 

商工会議所では会員の皆様を対象に、石見にご縁があり都会地で活躍をされている方を訪ね、

その経験等をお聞きするセミナーを企画いたしました。 

今回は、益田市出身の石子達次郎氏（日進産業株式会社 代表取締役社長）にご講演をいただ

きます。 

ぜひ多くの方のご参加をお待ちしております。 

 

 

日  程：平成２８年９月５日（月）～６日（火） 

スケジュール（概要） 

     ９月５日（月）  １２：５０ 萩・石見空港 出発 

              １４：２５ 羽田空港 到着 

                  都内へ移動、ホテルチェックイン 

              夕方    講演   

日進産業㈱ 代表取締役社長 石子達次郎 氏 

講演終了後、講師と共に懇談会 

 

     ９月６日（火） 各自自由行動 

              １５：２５ 羽田空港 出発 

              １６：５５ 萩・石見空港 到着 

    

     ※９月５日の夕食は講師と一緒に食事をとります。 

     ※詳しい日程は後日参加者に配布します。 

講  師：日進産業㈱ 代表取締役社長  石子 達次郎 氏 

1954 年生まれ、益田市出身。駒澤大学経営学部在

学中の 1977 年に日進産業を創業、1988 年に正式

に会社設立。1991 年から断熱塗料の開発に着手、

2000 年から本格販売。 

参 加 料：２５，０００円 

参加料には航空券代、宿泊代、９月５日夕食代、都内旅

費等が含まれています。 

 

 

 



申込方法：下記申込書によりお申し込みください。 

申込締切：平成２８年８月８日（月） 

募集定員：２０名（定員になり次第締め切ります。） 

※詳しい行程は参加者が決定次第、別途ご案内します。 

※参加料はお申込み後に集金に伺います。 

※飛行機便について希望のある方はご相談ください。 

（航空券の空き具合によりご希望に添えない場合もあります） 

※申込後キャンセル及び便の変更等が発生した場合は、実費を頂戴します。 

 

 申込先・問合せ先  益田商工会議所 担当 三浦、篠原 

         ＴＥＬ22－0088 ＦＡＸ23－4343 e-mail:info@masudacci.jp 

 

経営セミナー申込書 

 

益田商工会議所 三浦、篠原 行（ＦＡＸ２３－４３４３） 

 

事業所名                 

事業所ＴＥＬ             

参加者名              

年齢    歳  事業所役職          

  喫煙の有無  吸う ・ 吸わない  （いずれかに○をしてください） 

                  ※ホテルの都合等によりご希望に沿えない場合もあります。 

☆以下は当初予定と異なる飛行機便を希望される方のみご記入ください 

   行きの便    ９月   日       時便 希望 

帰りの便  ９月  日       時便 希望        

 


